LL. *Pedes* plus minusve late nigricantes, praesertim ad femora, et magis in mare.

*Areola stigmatica* tota fusca, puncto pallido nullo.

*Sp. 10. decipiens Mihi.*

KK. *Addomen* in utroque sexu totum pallide pubescens.

M. *Areola stigmatica* tota fusco-nigricans, puncto pallido nullo.

N. *Abdomen* sub-testaceum, et fulvescente-pilosulum.

*Sp. 11. rufina Mihi.*

NN. *Abdomen* cinerascens, et sub-albidi pilosulum.

O. *Alarum* macula major albida costalis, vix sejuncta a minore retro-posita, crassitie venae tertiae longitudinalis.

P. *Macula limpida* retro posita costali majori, ad venam quartam non extensa postice, vel raro, vix eam angustissime tangens.

*Sp. 12. conjuncta Lw.*

PP. *Macula limpida* retro posita majori costali, venam quartam postice late tangens.

*Sp. 13. sejuncta Mihi.*

OO. *Alarum* macula major costalis, et minor retroposita, sejunctae  
a nigredine latiuscula.

*Sp. 14. pulcra Lw.*

MM. *Areola* stigmatica vel non tota nigricans, vel punctum pal-  
lidum includens.

Q. *Costa alarum* inter apices venarum secundae et quartae, ma-  
culas sex albidas, subquadratas, a radiis fuscis divisas, praebens.

*Sp. 15. guttata Full.*

QQ. *Costa alarum* inter venas secundam et quartam, maculas vel  
guttas albidas, ad summum quinque ferens.

R. *Costa* inter venas secundam et quartam, guttis vel maculis quin-  
que decoloribus notata.

S. *Alarum* apici macula lata, decolor adest, inter venas quartam  
et quintam, fuscedine angusta sejuncta a proximis interioribus  
— *Abdomen* basi non lutescens.

T. *Vena transversa* exterior fere sita extra guttam majusculam  
anteriorem, non certe contra medium guttae ipsius. — *Terebra*  
ferruginea, apice nigricante.

*Sp. 16. conura Lw.*

TT. *Vena transversa* exterior perfecte contra medium sita maculae  
limpidae ante-positae.

*Terebra* nigricans, in medio plus minusve rufescens, saltem ad  
latera.

*Sp. 17. leontodontis De G.*

SS. *Alarum* apici inter venas quartam et quintam, punctum par-  
vum limpidum adest, fuscedine lata ab interioribus divisum —  
*Abdomen* basi lutescens.

*Sp. 18. vespertina Lw.*

RR. *Maculae* vel *guttae* decolores quatuor tantum adsunt in costa  
inter venas secundam et quartam: *guttae* duae exteriore sub-  
apicales, seu sitae ante apicem venae quartae, et aliquando con-  
fluentes.

U. Maculae et guttae decolores costales, duae ante apicem venae tertiae, et duae ante apicem quartae positae.

V. *Antennae, palpi et proboscis obscure fusca, sub nigricantes.*

*Sp. 19. obscuricornis Mihi.*